ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

146000 20/02/2014 20/02/2014 10.301.0013.2110. ELIETE CARVALHO DE SOUZA 3.000,00
152 26/02/2016 07/04/2016 10.301.0013.1035.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 9.000,00
432 11/08/2016 11/08/2016 10.302.0013.2092.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA S1I 4.996,20
4 02/01/2017 31/03/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 301,23
5 02/01/2017 18/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 515,89
65 20/01/2017 31/07/2017 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 45.000,00
139 24/03/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 1.112,65
256 03/07/2017 03/07/2017 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 16.000,00
256 03/07/2017 01/02/2018 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 16.000,00
266 05/07/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.191,02
293 19/07/2017 28/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 20.947,52
305 20/07/2017 08/09/2017 10.301.0013.2091.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 284,66
306 20/07/2017 16/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 864,53
307 20/07/2017 20/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 9.704,95
303 20/07/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 121,32
314 04/08/2017 18/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 76,32
318 09/08/2017 09/08/2017 10.301.0013.2091.0000 | J.A DE ARAUJO SERVICOS E LOx 5.200,00
328 18/08/2017 20/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 65.477,35
330 18/08/2017 21/08/2017 10.302.0013.2092.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS L 14.710,70
335 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | MARIA GONCALVES LINS DE M 800,00
337 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | ELIANE PEREIRA DOS SANTOS ! 950,00
332 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOAF 1.000,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

333 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.100,00
344 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | CARLOS ALBERTO RAMIREZ LC 2.000,00
341 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | MARINA GONCALVES DA ROCFH 2.000,00
343 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | LIUBIS B. OTERO 2.000,00
342 23/08/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | CLEMENCIA ESCOBAR MARI 2.000,00
360 06/09/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 181,90
369 11/09/2017 15/09/2017 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL 9.756,87
368 11/09/2017 21/12/2017 10.304.0013.2095.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 1.483,86
369 11/09/2017 04/01/2018 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL 21.953,22
386 21/09/2017 22/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 4.855,57
416 11/10/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | TARCISIO DOUGLAS SANTANA 2.000,00
415 11/10/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 1.679,83
420 17/10/2017 13/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 12.743,01
438 30/10/2017 20/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 296.172,88
439 31/10/2017 04/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 1.018,99
441 01/11/2017 03/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTD 641,50
442 06/11/2017 06/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 1.012,00
443 06/11/2017 06/11/2017 10.302.0013.2092.0000 | GPS COMERCIO DE BOMBONS 598,27
444 08/11/2017 10/11/2017 10.302.0013.2092.0000 | GPS COMERCIO DE BOMBONS 410,48
447 13/11/2017 09/02/2018 10.301.0013.2091.0000 | GPS COMERCIO DE BOMBONS 738,46
464 28/11/2017 28/11/2017 10.122.0013.2089.0000 | ELISABETE CRISTINA TAVARES 680,00
477 28/11/2017 28/11/2017 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 10.958,93
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
465 28/11/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 751,61
475 28/11/2017 28/11/2017 10.302.0013.2092.0000 | GPS COMERCIO DE BOMBONS 851,95
450 28/11/2017 20/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 112.779,35
476 28/11/2017 28/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3.004,15
469 28/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2091.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 20.000,06
479 01/12/2017 01/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | LUCINEIDE DE GOZ-ME 5.040,00
478 01/12/2017 04/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 1.020,80
482 04/12/2017 06/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE | 980,00
481 04/12/2017 06/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE | 3.080,00
484 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 4.200,00
483 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 3.914,40
488 06/12/2017 15/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 100,00
487 06/12/2017 15/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 4.066,00
486 06/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 6.041,50
490 06/12/2017 13/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | FABIANA A. PEREIRA APOIOE 7.000,00
491 06/12/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 10.972,10
495 11/12/2017 14/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 4.380,00
498 11/12/2017 14/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | L A INFORMATICA LTDA EPP 6.000,00
496 11/12/2017 14/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 6.600,00
500 11/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 316.601,31
501 11/12/2017 21/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 787,53
494 11/12/2017 13/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 142.862,70
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
493 11/12/2017 15/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 853,60
503 13/12/2017 15/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | MAKPLAN MARKETING E PLAN 7.935,80
515 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | RPC ASSESSORIA E INFORMATI 6.000,00
517 21/12/2017 21/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | JUAREZ & ARAUJO CONSULTO! 6.000,00
514 21/12/2017 21/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 21.000,00
516 21/12/2017 22/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 253.823,09
524 22/12/2017 22/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 143,12
521 22/12/2017 22/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.540,17
523 22/12/2017 22/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 76,24
522 22/12/2017 22/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 314,52
525 22/12/2017 27/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 131.742,87
527 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | PAULINO MAXIMO DOS SANTO: 2.000,00
530 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | RAISSA OTAVIANO DANTAS FR 2.000,00
529 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES 2.000,00
528 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | EDMILSON CARLOS DA SILVA'F 2.000,00
533 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | GILDOMAR OLIVEIRA TORRES 2.000,00
531 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | LIVIA CARDOSO PIMENTEL 2.000,00
532 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | ANA MARIA DA SILVA 2.000,00
534 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | JOAO HENRIQUE DE ANDRADE 2.000,00
526 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 1.144,46
544 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 9.184,15
535 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 124,61
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
540 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 843,30
537 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 2.839,20
536 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 4.132,80
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.738.749,21 38.691,68
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 1.738.749,21 38.691,68
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
751 04/06/2014 30/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | MARIA GISELIA DE SOUZA
486 27/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | MARCELO JOSE DE LIMA
487 27/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | ROSILENE VAZ DA SILVA
618 27/06/2014 30/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | ADRIANO FRANCISCO DA SILV:
485 27/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | JOSIENE MARIA DA SILVA SAN"
549 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | AGLAIYLTON CESAR FELIX DO!
534 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | RINALDO JOSE FELIPE
550 30/06/2014 30/09/2014 12.361.0002.1005.000 MARIA ELIZABETH VARELA LE
548 30/06/2014 30/06/2014 12.361.0002.1005.0000 | UBIRANEIDE MARIA DE ARAUJ
546 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | LUCIANO FRANCISCO DA SILV/
484 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.000 HELENO SEVERINO DA SILVA
817 30/06/2014 30/09/2014 12.361.0002.1005.0000 | JOSE RONALDO BARBOSA
483 30/06/2014 31/12/2014 12.361.0002.1005.0000 | JOAO ALVES DIAS
135 10/07/2014 10/07/2014 12.361.0002.1005.0000 | GRUPO FORTE LTDA
851 10/07/2014 10/07/2014 12.361.0021.1012.0000 | EDCLEIDE ROCHA DA SILVA
1140 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0021.1012.0000 | REJANE CRISTINA DE MELO FR
28 05/01/2015 30/09/2015 12.361.0002.1005.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDI
1196 07/10/2015 14/10/2015 12.361.0002.1005.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA
1447 11/12/2015 11/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | ARISTOPHANES HENRIQUE CLA
1500 14/12/2015 22/12/2015 12.361.0002.1005.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDI
214 01/02/2016 12/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDI
801 03/04/2017 21/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDI 1.500,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
664 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | RINALDO JOSE FELIPE 573,00
663 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSIENE MARIA DA SILVA SAN" 620,00
712 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CLAUDIO LOPES DE SOUSA 700,00
669 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA RUTE LOPES DA SILVA1 800,00
668 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ANTONIO AMARO CAPITULINO 800,00
717 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CARLOS CEZAR FERREIRA DE ( 900,00
673 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CAMYLLA CESAR DE ASSIS SA? 900,00
778 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | DAVID GABRIEL VERAS DE SOU 900,00
720 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JAMILLY MONIQUE MELO DA S 900,00
704 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | LARISSA MUNIQUE DE OLIVEIR 900,00
700 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARCELO ALBANO SCHREIBEF 900,00
681 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA DANIELLI LUCENA ROD 900,00
685 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARINALVA MARIA SANTOS D 900,00
683 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MAYARA JOYCE NASCIMENTO 900,00
696 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MAURICEIA FIGUEREDO DOS S. 900,00
695 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA SAN 900,00
687 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | RAQUILANE GLEYCE DO NASCI 900,00
689 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | SALVINA PATRICIA DO NASCIM 900,00
672 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ADALGISA MARIA DE SENA 900,00
675 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | FERNANDA FERREIRA DE MEIL( 900,00
703 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | GERALDO JOSE DE OLIVEIRA 900,00
709 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | GERSON LUIS SILVA DE LIMA 900,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

676 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JEISSEQUELLE MARIA DURVAL 900,00
682 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MIRIAM MARTINIANO FERREIR 900,00
706 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | NILZA MARIA SANTOS SILVA 900,00
671 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | SILVANIA MARIA FRANCA DE S 900,00
674 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ELIETE MARIA DE INOJOSA DA 900,00
713 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ELISABETE DE FATIMA GONCA 900,00
711 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | FLAVIA MARIA FERREIRA 900,00
693 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | GLEYDSON JOSE DA SILVA FEIl 900,00
698 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | AMANDA PABLYNA DA SILVA 900,00
699 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ANDRESON LUIS MENDONCA L 900,00
694 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOHN BARROS DE LIMA 900,00
719 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 900,00
677 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOANA D'ARC FRANCISCA DIAS 900,00
705 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOANY DAYSE SOARES DA SIL\ 900,00
679 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSEANE GOMES LIRA DE SOU: 900,00
678 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSENY SAMIRAS DA SILVA DU 900,00
707 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSEANE CAVALCANTI MARQLU 900,00
702 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MORGANA OLIVEIRA DO VALE 900,00
686 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ROSIMERE MARIA DA CRUZ 900,00
688 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ROSIMERY MARIA DA SILVA 900,00
708 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | AURICEIA SILVA DE MEDEIROS 900,00
710 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JULIO EUDES GOMES ARAUJO I 900,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

692 03/04/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | AIRLEM BERENICE DOS SANTO 900,00

775 03/04/2017 27/04/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARIA LAVINIA DOMINGUES St 1.413,30

799 03/04/2017 28/12/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 8.427,71

800 03/04/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDI 74.021,31

728 03/04/2017 20/12/2017 12.361.0021.4032.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 299.115,99

747 03/04/2017 16/06/2017 12.361.0002.4027.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A

768 03/04/2017 27/04/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO SI

830 05/04/2017 18/05/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 223,49

825 05/04/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 41,38

887 17/04/2017 31/08/2017 12.361.0021.4031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 66.139,77

989 08/05/2017 19/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 164,06

1083 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | RAUL MATEUS FARIAS DO NAS 600,00

1074 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | BEATRIZ SILVEIRA DE LUNA 600,00

1076 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSELMA DA SILVA ARAGAO 600,00

1073 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARAO PHILIPPI SANTOS DA COS$ 600,00

1077 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | LUANA SILVA DA ROCHA 600,00

1080 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DA SILV/ 900,00

1081 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO SI 900,00

1078 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA DO ROSARIO MONTEIR( 900,00

1082 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | PAULO ANDRE DO NASCIMENT 900,00

1084 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | TARCIANA ALEXANDRE DA SIL 900,00

1085 31/05/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | VIVIANE DE SOUZA BARROS 900,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1112 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | SEVERINA CINELANDIA DO NA! 1.060,17
1114 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ELIANE CARVALHO DE MELO 1.808,35
1116 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 1.786,94
1110 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARIA JOSIANE PEREIRA DA SI 2.674,66
1099 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ALDA GERCINA DE OLIVEIRA
1111 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | LUCIA MARIA VILAR DE PAULA
1152 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0002.4027.0000 | SEBASTIAO JOSE DE ANDRADE 3.815,35
1156 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0021.4032.0000 | NELI SILVA DE BARROS 5.211,63
1154 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0002.4027.0000 | EDSON JOSE ALBUQUERQUE S} 6.317,46
1155 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0021.4032.0000 | MARIA DO CARMO PEDROSA D 1.419,12
1153 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE PAULO DE MELO 2.906,41
1157 06/06/2017 12/06/2017 12.361.0021.4032.0000 | LINDALVA CANDIDO DA SILVA 3.409,91
1273 23/06/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA LUCIANA MARQUES 450,00
1274 23/06/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | PRISCILA MARIA DA SILVA 450,00
1276 23/06/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | EDIVANIA PEREIRA DE SOUSA | 600,00
1275 23/06/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | SUELY MARIA DA SILVA SANT( 900,00
1365 13/07/2017 18/07/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1451 04/08/2017 04/08/2017 12.361.0002.4027.0000 | NILBE MARIA MOREIRA DE OLI 2.599,86
1488 09/08/2017 09/08/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1573 24/08/2017 20/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | D.P. DA SILVA E 1. M. B CORDEI 31.000,00
1573 24/08/2017 11/01/2018 12.361.0002.4027.0000 | D. P. DA SILVA E 1. M. B CORDEI 38.750,00
1597 01/09/2017 01/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 600,00
1999 ouooorr jousnnnr | 123610002402 000, IOSE COREROPASEIA Rt op o s ocemanl kot o sy SO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1609 01/09/2017 11/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 1.900,00

1610 01/09/2017 11/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 7.300,00

1621 06/09/2017 06/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | FLAVIO BARRETO DO NASCIME

1635 11/09/2017 11/09/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

1656 18/09/2017 22/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 512,50

1743 03/10/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | FERNANDO ANTONIO DE SOUZ 1.500,00

1748 03/10/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 1.500,00

1763 03/10/2017 03/10/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

1765 03/10/2017 03/10/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

1745 03/10/2017 07/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JACKSON LUIS AMORIM DE SOl 3.000,00

1747 03/10/2017 07/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | DOUGLAS SILVA DE LIMA 3.000,00

1744 03/10/2017 07/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | OSEIAS DOS SANTOS 3.000,00

1746 03/10/2017 07/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | HELIO PEREIRA DA SILVA 3.000,00

1892 27/10/2017 27/10/2017 12.361.0002.4027.0000 | ADRIANA PATRICIO DA SILVA ( 3.940,00

1887 27/10/2017 21/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 13.134,87

1886 27/10/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 1.866,83

1931 06/11/2017 27/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | BIANCA LIVIA DE PAULA DIAS 900,00

1929 06/11/2017 09/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 970,00

1930 06/11/2017 09/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 2.259,00

1959 10/11/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | NATALICIO BATISTA FERREIRA 2.110,00

1958 10/11/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | EDUARDO XAVIER GOMES 2.110,00

1956 10/11/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ANTONIO FERNANDES DE SOUZ 2.110,00

1937 11172017 28122017 12'361'0002'40@%&%%%6‘1918'821391\84'1‘3&%]?8]“6%\(]5%%%8%%%{ IEJ/IISGBJ noop op 061poD we%'ooqep!pA/Zciltlié/(J)ﬁQRoﬁ'ed'aoreg)a// sdpy :we ss0Y E-' s E’
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1955 10/11/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE IBSON DAS CHAGAS 2.400,00
1961 13/11/2017 11/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSIVAN EVANGELISTA DE QUI 1.652,72
1981 16/11/2017 24/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSEIL
2001 20/11/2017 19/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 28.803,13
2040 28/11/2017 28/11/2017 12.361.0002.4027.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
2082 01/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ELIONILDES FERREIRA DE MEL 1.093,17
2093 04/12/2017 05/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ERICA FRANCISCO DA SILVA 2.149,00
2176 13/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ANA SELMA DOS SANTOS 400,00
2175 13/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | TARCISIO AUGUSTO ALVES DA 480,00
2178 13/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | RUAM DAVID DE CARVALHO F| 1.600,00
2179 13/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JORGE HENRIQUE DUARTE 2.000,00
2177 13/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ERDJOANA KARLA CRUZ DE SAl 2.400,00
2195 14/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 280,00
2194 14/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 565,00
2193 14/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 3.200,00
2196 14/12/2017 20/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 3.200,00
2201 14/12/2017 22/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | MARIA CRISTINA DE MENDON( 2.186,34
2205 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 282.754,31
2210 14/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 1.370.639,24
2206 14/12/2017 27/12/2017 12.361.0021.4033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 63.733,27
2208 14/12/2017 21/12/2017 12.361.0021.4029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 289.415,71
2203 14/12/2017 29/01/2018 12.361.0002.4027.0000 | JOSE RUI PEREIRA LINS 2.130,00
o o om0 | 123610004000, | NSTIIUEO DL BESENOVYIME hop op o oo usss oA ttcoorsomy st ooy RS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
2231 18/12/2017 21/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 684,26
2256 26/12/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | EDEZIO FRANCISCO DA SILVA 4.500,00
2261 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 173,90
2292 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 340.113,75
2291 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.116,11
2290 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0002.4027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.385,74
Subtotal do Recursos Préprios 3.169.576,97 40.880,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 3.169.576,97 40.880,00

= =]
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
803 03/04/2017 21/12/2017 02.061.0002.4008.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GE 11.300,51
924 02/05/2017 02/05/2017 02.061.0002.4008.0000 | PAMELA SHEROLEM SOUZAE ¢ 6.955,30
1727 03/10/2017 03/10/2017 02.061.0002.4008.0000 | GUILHERME FREITAS DE MELO 2.557,76
Subtotal do Recursos Proprios 20.813,57 0,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 20.813,57 0,00
=] (=]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
111 03/04/2017 21/12/2017 04.131.0002.4024.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 64.448,36
109 03/04/2017 28/12/2017 04.131.0002.4024.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D. 4.051,47
287 01/08/2017 21/12/2017 04.131.0002.4024.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 304,27
442 21/12/2017 21/12/2017 04.131.0002.4024.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 819,72
Subtotal do Recursos Préprios 69.623,82 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
=] (=]

9/Tpq9e699/ P-29e8-£PgY-8696-PIPIEYZ :0IBINOop op 0BipgD) Wess dodep!eA/dds/q Aobad-80ye0le//SdnY (Wl 85S80Y  Rin b

VYATIS VA VHI343d STNOD FOHOL O10340N T ' vEHIZ3d ST Id JVINTIM :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog b L




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

=% TRIBUNAL DE CONTAS Page 16
R
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
45 02/01/2014 02/01/2014 04.121.0002.2051.0000 | JOSE JOFESON DA SILVA
89 09/01/2014 09/01/2014 04.123.0017.2025.0000 | ALVARO LUIZ FIGUEROA CAM/
215 27/01/2014 02/01/2015 04.122.0002.2006.0000 | VALTER HENRIQUE RIBEIRO D
214 27/01/2014 02/01/2015 04.122.0002.2006.0000 | JOSE LEONARDO DE MELO
193 27/01/2014 27/01/2014 04.122.0002.2006.0000 | JOSE FAUSTO DOS SANTOS
195 27/01/2014 27/01/2014 04.122.0014.2056.0000 | GILMAR SILVA DE SOUZA 4.788,18
184 27/01/2014 27/01/2014 04.122.0014.2056.0000 | JOSE WILSON DA SILVA
672 08/02/2014 08/05/2014 04.122.0015.1003.0000 | JANAINA SALES DA SILVA
1 30/04/2014 30/04/2014 04.123.0017.2024.0000 | BANCO DO BRASIL
828 01/07/2014 01/07/2014 04.121.0002.2051.0000 | AMARA SALES DA SILVA
931 31/07/2014 31/07/2014 04.123.0017.2025.0000 | ALBERTINA CANDIDO DA SILV.
958 01/08/2014 01/08/2014 04.122.0002.2006.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA
953 01/08/2014 08/09/2014 04.123.0002.2020.0000 | DOGIVALDO BEZERRA DA SILV
953 01/08/2014 07/10/2014 04.123.0002.2020.0000 | DOGIVALDO BEZERRA DA SILV
458 01/08/2014 01/08/2014 04.131.0010.2019.0000 | ASSOC. BRAS. DE RADIODIFUS/
962 01/08/2014 01/08/2014 04.131.0010.2019.0000 | REGINALDO RUFINO
976 04/08/2014 04/08/2014 04.131.0010.2019.0000 | JOAO ALEXANDRINO ALVES
991 05/08/2014 05/08/2014 04.122.0015.1003.0000 | WELINTON MARTINS DE SOUZ
1013 25/08/2014 25/08/2014 04.123.0017.2025.0000 | CICERA MARIA JOVINO DA SILY
1013 25/08/2014 25/08/2014 04.123.0017.2025.0000 | CICERA MARIA JOVINO DA SILY
1056 08/09/2014 08/09/2014 04.122.0015.1003. MARCIA FERNANDA GOMES LII
1114 01/10/2014 01/10/2014 04.123.0017.2025.0000 | MARIA PEREIRA DA SILVA FILH
1138 13/10/2014 13/10/2014 MANOEL AMARO PER! E

04.123.0017.2025.0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
34 05/01/2015 30/06/2015 04.121.0002.2051.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL/
99 30/01/2015 10/02/2015 04.122.0015.1003.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DI
511 24/04/2015 04.122.0015.1003.0000 | SWOTI SOLUCOES EM TECNOLX(
1046 26/08/2015 30/09/2015 04.121.0002.2051.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL/
1043 26/08/2015 30/09/2015 04.123.0002.2020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DA FA!
1153 30/09/2015 30/12/2015 04.123.0002.2020.0000 | ANA MARIA DA SILVA BATISTA
162 20/01/2016 30/12/2016 04.123.0017.2023.0000 | BANCO DO BRASIL
215 31/01/2017 24/08/2017 04.131.0010.2019.0000 | IVANILDA MARIA DE LIMA SAL 10.630,14
786 03/04/2017 27/04/2017 04.123.0017.4071.0000 | ARTHUR FERNANDO CARDOSO
802 03/04/2017 20/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREFI 79.817,41
805 03/04/2017 20/12/2017 04.125.0002.4007.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA G 23.547,59
804 03/04/2017 20/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL/ 52.634,40
662 03/04/2017 28/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 750,00
721 03/04/2017 29/12/2017 04.131.0010.4019.0000 | ASS. DAS EMISSORAS DE RADI( 4.200,00
661 03/04/2017 28/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D. 5.449,04
746 03/04/2017 15/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 886,68
817 05/04/2017 20/12/2017 04.123.0017.4023.0000 | BANCO DO BRASIL 31.604,47
853 11/04/2017 20/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE AD:. 16.288,20
851 11/04/2017 20/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE FIN 25.756,65
852 11/04/2017 20/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE DE 130.735,36
886 17/04/2017 27/04/2017 04.123.0016.4021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 60.337,73
988 08/05/2017 19/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 81,24
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1045 23/05/2017 20/12/2017 04.131.0010.4019.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE GO 4.357,04
1160 06/06/2017 12/06/2017 04.122.0015.4020.0000 | ARINEUZA MARIA SILVA DE Ml 1.938,10
1187 07/06/2017 07/06/2017 04.122.0014.4064.0000 | JOSE LEOPOLDO DE ALMEIDA
1271 23/06/2017 28/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | THAIS NAYARA OLIVEIRA ALBI 600,00
1331 10/07/2017 13/07/2017 04.123.0002.4068.0000 | ELIVANIA MARIA SILVA 1.128,89
1369 13/07/2017 18/07/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1370 13/07/2017 18/07/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1373 14/07/2017 16/01/2018 04.122.0015.4020.0000 | SWOTI SOLUCOES EM TECNOL( 35.000,00
1425 31/07/2017 16/11/2017 04.123.0002.4068.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE MEL 5.250,00
1426 31/07/2017 14/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 72.000,00
1425 31/07/2017 28/02/2018 04.123.0002.4068.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE MEL 73.500,00
1469 04/08/2017 21/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 1.910,59
1489 09/08/2017 09/08/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1490 09/08/2017 09/08/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
1501 09/08/2017 17/08/2017 04.122.0002.4005.0000 | MARCOS ROBERTO DA SILVA 1.246,81
1531 16/08/2017 16/08/2017 04.123.0002.4068.0000 | PETRAL SERVICOS TECNICOS L 15.000,00
1599 01/09/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | LUIZ MAURICIO CASSIMIRO DE 900,00
1620 04/09/2017 01/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 12.000,00
1636 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1637 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
1645 18/09/2017 18/09/2017 04.121.0002.4060.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO I 4.000,00
1661 18/09/2017 19/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 9.685,90
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1696 28/09/2017 21/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 3.427,84

1737 03/10/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | CARLENE CARVALHO DE LIMA 937,00

1736 03/10/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | MARIA SOLANGE DA SILVA 937,00

1735 03/10/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | MARIANA MARIA DA SILVA 937,00

1738 03/10/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | JOYCE MARIA SILVA DO ESPIRI 937,00

1761 03/10/2017 03/10/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

1762 03/10/2017 03/10/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

1794 11/10/2017 07/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | ANA VALQUIRIA DA SILVA 937,00

1855 25/10/2017 29/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | EDMILSON VITORINO DA SILVA 1.100,00

1856 25/10/2017 29/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | RODRIGO JOSE SALES DE FRAN 1.100,00

1882 27/10/2017 29/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | MARIA ELAINE SILVA DOS SAN 1.900,00

1883 27/10/2017 28/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | JOSE NOE DA COSTA JUNIOR 1.900,00

1904 30/10/2017 08/11/2017 04.121.0002.4060.0000 | ARMANDO FABIO GOMES DA S!

1905 30/10/2017 08/11/2017 04.121.0002.4060.0000 | EDIVALDO BEZERRA DA SILVA

1907 30/10/2017 08/11/2017 04.123.0002.4068.0000 | FERNANDO DE ASSIS GOMES D

1903 30/10/2017 08/11/2017 04.122.0015.4020.0000 | ANTONIO ITO GOMES FILHO

1954 10/11/2017 20/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | ROSIMARIO BENEDITO DOS SAl 2.110,00

1952 10/11/2017 20/11/2017 04.123.0002.4068.0000 | NORMA MARIA DOS SANTOS A! 4.989,88

1984 16/11/2017 28/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | MANOEL ANTONIO DE ARRUD/ 870,00

1982 16/11/2017 29/11/2017 04.122.0015.4020.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 7.990,00

2036 28/11/2017 28/11/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00

2039 28/11/2017 28/11/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
2152 11/12/2017 11/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
2211 14/12/2017 21/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREFI 148.043,69
2207 14/12/2017 27/12/2017 04.123.0016.4022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 185.504,58
2218 15/12/2017 28/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE AD. 20.000,00
2221 15/12/2017 15/12/2017 04.125.0002.4007.0000 | PAMELA SHEROLEM SOUZAE ¢ 310,39
2219 15/12/2017 28/12/2017 04.122.0014.4064.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEC 160.718,23
2233 18/12/2017 21/12/2017 04.122.0002.4005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 27,00
2235 18/12/2017 18/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELE 14,85
2222 18/12/2017 18/12/2017 04.125.0002.4007.0000 | PAMELA SHEROLEM SOUZAE ¢ 310,39
2234 18/12/2017 21/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 2.627,58
2240 26/12/2017 26/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 610,67
2260 28/12/2017 29/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | MANOEL ANTONIO DE ARRUD/ 30,00
2264 28/12/2017 28/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 414,50
2265 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 2.217,88
2269 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 544,00
2268 29/12/2017 29/12/2017 04.121.0002.4060.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 726,71
2279 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 378,64
2270 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0002.4068.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.117,19
2267 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 2.143,90
2289 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0015.4020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 8.444,21
Subtotal do Recursos Préprios 1.182.054,68 108.500,00
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 1.251.678,50 10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
1366 13/07/2017 18/07/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
1367 13/07/2017 18/07/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1487 09/08/2017 09/08/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
1502 09/08/2017 09/08/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1634 11/09/2017 11/09/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
1638 11/09/2017 11/09/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1759 03/10/2017 03/10/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
1760 03/10/2017 03/10/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
2037 28/11/2017 28/11/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVI 2.430,00
2038 28/11/2017 28/11/2017 06.181.0014.4066.0000 | MMR LOCACAO DE AUTOMOVH 2.430,00
Subtotal do Recursos Préprios 24.300,00 0,00
Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Piblica 24.300,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA CRIAN(
Recursos Proprios

8 02/06/2015 30/03/2016 08.243.0006.2060.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 2.000,00

2 02/08/2016 02/08/2016 08.243.0006.2073.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 10.000,00

3 03/10/2016 03/10/2016 08.243.0006.2073.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 8.000,00

2 31/01/2017 31/01/2017 08.243.0006.2072.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 2.000,00

1 31/01/2017 28/12/2017 08.243.0006.2072.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D. 2.479,27

3 23/02/2017 24/02/2017 08.243.0006.2072.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 2.000,00

4 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0006.2072.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 2.000,00

5 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0006.2072.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 2.000,00

6 03/07/2017 31/07/2017 08.243.0006.2072.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 20.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 50.479,27 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
14 13/01/2017 22/12/2017 08.124.0035.2075.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 6,53
39 31/01/2017 01/11/2017 08.124.0035.2075.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 6.000,00
38 31/01/2017 24/11/2017 08.124.0035.2075.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 10.000,00
80 21/03/2017 22/12/2017 08.124.0035.2075.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 7,83
227 30/06/2017 19/12/2017 08.244.0004.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 49,74
333 02/10/2017 04/12/2017 08.244.0004.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 40,98
330 02/10/2017 20/12/2017 08.122.0002.4050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 2.848,31
367 30/10/2017 31/10/2017 08.244.0008.2085.0000 | CARLOS ROBERTO PEREIRA DE 5.916,00
388 07/11/2017 14/12/2017 08.244.0004.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 41,40
398 10/11/2017 09/12/2017 08.244.0004.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 40,18
418 01/12/2017 05/12/2017 08.244.0008.2085.0000 | CARLOS ROBERTO PEREIRA DE 5.556,00
431 13/12/2017 29/12/2017 08.244.0004.2082.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 40,18
434 14/12/2017 20/12/2017 08.122.0002.4050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 20.003,22
444 19/12/2017 19/12/2017 08.244.0004.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 47,08
443 21/12/2017 21/12/2017 08.122.0002.4050.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & | 31,00
445 22/12/2017 22/12/2017 08.124.0035.2075.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 49,30
448 28/12/2017 28/12/2017 08.124.0035.2075.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS 5.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 55.677,75 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
162 27/01/2014 27/01/2014 08.122.0002.2042.0000 | ALDA ARAGAO BUNGENSTAB
933 31/07/2014 06/08/2014 08.243.0006.2062.0000 | JOAO LUIZ CANDIDO
355 20/03/2015 26/03/2015 08.122.0002.2042.0000 | MARCIO SILVA DE LIMA
356 20/03/2015 26/03/2015 08.122.0002.2042.0000 | ARNILDO DAMASIO FERREIRA
353 20/03/2015 26/03/2015 08.122.0002.2042.0000 | LUCIDALVA CELINA DA SILVA
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 106.157,02 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA St
Recursos Proprios
9 30/12/2016 30/12/2016 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S(
11 30/12/2016 30/12/2016 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S(
1 01/05/2017 29/12/2017 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 14.496,00
10 01/05/2017 29/12/2017 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 93,21
2 01/05/2017 29/12/2017 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 19.655,62
9 01/05/2017 29/12/2017 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 84.523,80
5 01/05/2017 31/12/2018 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 15.516,00
14 29/12/2017 31/12/2018 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 17.630,00
13 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 11.250,00
14 29/12/2017 29/12/2017 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 16.634,46
13 29/12/2017 31/12/2018 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 4.484,00
15 29/12/2017 29/12/2017 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 1.315.865,18
Subtotal do Recursos Préprios 1.462.518,27 37.630,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 1.462.518,27 37.630,00
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
828 05/04/2017 16/08/2017 13.392.0033.4047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
1400 17/07/2017 28/12/2017 13.392.0033.4047.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D. 3.500,00
1803 17/10/2017 19/12/2017 13.392.0033.4047.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3.231,31
1991 17/11/2017 22/12/2017 13.392.0033.4047.0000 | GARRA SEGURANCA E SERVIC( 7.348,04
1991 17/11/2017 01/02/2018 13.392.0033.4047.0000 | GARRA SEGURANCA E SERVIC( 20.228,04
Subtotal do Recursos Proprios 14.079,35 20.228,04
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 14.079,35 20.228,04
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
1510 11/08/2017 06/12/2017 14.422.0010.4018.0000 | ELIAS ESTEVAO DE LIMA
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 14 - Direitos da Cidadania 0,00 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

207 27/01/2014 27/01/2014 15.451.0002.2044.0000 | JADSON HENRIQUE DO NASCIV
185 27/01/2014 27/01/2014 15.451.0002.2044.0000 | SEVERINO INACIO DA SILVA 1.562,99
160 27/01/2014 05/02/2014 15.451.0002.2044.0000 | JOSE GILMAR DA SILVA
206 27/01/2014 27/01/2014 15.451.0002.2044.0000 | ANE PEREIRA DE MEDEIROS
208 27/01/2014 27/01/2014 15.451.0002.2044.0000 | ROBEVANIA DE OLIVEIRA BAR
161 27/01/2014 05/02/2014 15.451.0002.2044.0000 | EDSON SIMAO DA SILVA
42 14/02/2014 19/02/2014 15.451.0002.2044.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
480 07/04/2014 07/04/2014 15.451.0002.2044.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
579 10/04/2014 10/04/2014 15.451.0002.2044.0000 | JOSIAS FRANCISCO DA SILVA
799 30/06/2014 30/06/2014 15.451.0002.2044.0000 | MARIA ANTONIA DO NASCIME!
926 30/07/2014 11/08/2014 15.451.0002.2044.0000 | EDNA DANIELLY DA SILVA COl
923 30/07/2014 30/07/2014 15.451.0002.2044.0000 | MAURICEIA FRANCELINA DA S
992 05/08/2014 25/08/2014 15.451.0002.2044.0000 | SEVERINO MANOEL DE SENA
1095 23/09/2014 23/09/2014 15.451.0002.2044.0000 | IMBIRIBEIRA DIESEL COMERCI
1091 23/09/2014 02/10/2014 15.451.0002.2044. HIDRAUPECAS IND. E COM. DE
1139 13/10/2014 13/10/2014 15.451.0002.2044.0000 | INALDA DA SILVA SOUZA
1182 05/10/2015 05/10/2015 15.451.0002.2044.0000 | CONS. PUBLICO DOS MUN. DA !
143 13/01/2016 30/05/2016 15.451.0002.2051.0000 | J.J. BARROS LOCACOES, TRANS 2.000,00
942 02/05/2017 25/07/2018 15.452.0029.3018.0000 | CONSTRUTORA SENTRA EIRELI 84.529,80
987 08/05/2017 19/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 419,09
1012 11/05/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ROSINEIDE SANTOS ROCHA DE 500,00
1159 06/06/2017 12/06/2017 15.451.0002.4051.0000 | MARIA LINDALVA DA SILVA 1.370,18
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios

1545 23/08/2017 30/01/2018 15.451.0002.4051.0000 | RESOLVE CONSTRUCOES E SEF 619.268,04
1662 18/09/2017 11/01/2018 15.452.0029.3018.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREEN 583.342,61
1715 28/09/2017 04/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 7.481,68
1823 20/10/2017 08/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | MGM COMERCIO E ILUMINACA 9.780,00
1852 25/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 150,00
1850 25/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 1.000,00
1842 25/10/2017 21/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 3.666,60
1885 27/10/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | PAULO ROBERTO DA SILVA FRI 2.500,00
1874 27/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 400,00
1916 30/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 756,00
1915 30/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 1.234,00
1914 30/10/2017 30/10/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILH 3.044,00
1990 17/11/2017 17/11/2017 15.451.0002.4051.0000 | S PAULO DA SILVA MATERIAIS 1.498,00
2007 20/11/2017 19/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 25.414,24
2026 22/11/2017 07/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | NATANAEL JOSE FERREIRA 2.000,00
2027 22/11/2017 07/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | WALTER DE BARROS COSTA 3.600,00
2074 30/11/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ISAIAS JOSE DA SILVA 1.485,00
2073 30/11/2017 22/01/2018 15.845.0029.4058.0000 | ATLANTA HOLDING IMPLEMEN 44.628,99
2106 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | GILBERTO JOSE DOS SANTOS 500,00
2099 05/12/2017 05/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JESSICA MONACHELLY SOUZA 1.800,00
2127 05/12/2017 15/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CARLOS BATISTA DA SILV 1.800,00
2097 05/12/2017 13/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | WAGNER ALEXANDRE DA SILV 8.235,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
2111 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | DANIEL SANTOS DA SILVA 699,93
2119 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JACKSON EDIVALDO DA SILVA 699,93
2130 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JACKSON ROMEU SANTOS DA ¢ 699,93
2115 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JANAILSON TEIXEIRA DO NASC 699,93
2113 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | MARCOS ANTONIO CABRAL DA 699,93
2128 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | GENIVALDO JOSE DA SILVA 699,93
2125 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JEFFERSON FABIO DA SILVA RC 699,93
2104 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | REGINALDO EUCLIDES FRANC/ 699,93
2100 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | TELMA ROGERIA DA SILVA 699,93
2112 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CICERO CARLOS SOARES DA SI 699,93
2105 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | DJACIR LUIZ DA SILVA 699,93
2123 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | SILVIO AMARO DOS SANTOS 699,93
2101 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CLEMERSON JOSE DE SOUZA 699,93
2109 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CLAUDEMIR SANTANA DA SILV 699,93
2122 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ANDERSON COSMO DE ANDRA 699,93
2124 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ANTONIO CAITANO DOS SANTC 699,93
2108 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ANDRE MANOEL OLIVEIRA DA 699,93
2117 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | DONIZETE LUCIANO DA PAZ 699,93
2116 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 699,93
2126 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOEL JOSE SILVA DE MELO 699,93
2103 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE NATANAEL DOS SANTOS 699,93
2110 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOAO UBIRACI SILVA DE LIRA 699,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
2121 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE ADRIANO MENDES DA SIL 699,93
2131 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | JOSE EDUARDO HONORATO DA 699,93
2114 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ROBSON JOSE DA SILVA 699,93
2129 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | BRUNO LUIS COELHO 699,93
2102 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | BRUNO DA SILVA TAVARES 699,93
2118 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | LUCAS DA SILVA ALVES 699,93
2107 05/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | LUIS HENRIQUE CESARIO GOMI 699,93
2202 14/12/2017 22/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 4.000,00
2209 14/12/2017 21/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE INF 516.970,29
2232 18/12/2017 21/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 226,00
2228 18/12/2017 27/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MA 21.542,77
2227 18/12/2017 27/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MA 19.033,24
2262 28/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 203,50
2259 28/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | EMERSON ALEXANDRE DA SIL' 1.699,93
2257 28/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 320,40
2263 28/12/2017 28/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 4.417,92
2283 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 10.333,75
2285 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 87.510,63
2284 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.353,59
2282 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.666,93
2286 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.811,55
2287 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.069,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
2266 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & ! 2.242,14
2280 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.970,23
2288 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.248,70
Subtotal do Recursos Proprios 903.999,44 1.331.769,44
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 903.999,44 1.331.769,44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DA Ef
Recursos Proprios
234 11/02/2016 28/07/2016 27.813.0009.2067.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA
1946 07/11/2017 13/04/2018 27.392.0033.4048.0000 | MARIA JOAO EVENTOS EIRELI 64.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 64.000,00
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 0,00 64.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 8.691.872,33 1.641.699,16
PAGOS NO EXERCICIO
ESCADA
sexta-feira, 8 de marco de 2019
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

146000 20/02/2014 20/02/2014 10.301.0013.2110. ELIETE CARVALHO DE SOUZA

152 26/02/2016 07/04/2016 10.301.0013.1035.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME!
432 11/08/2016 11/08/2016 10.302.0013.2092.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA S1I
4 02/01/2017 31/03/2017 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
5 02/01/2017 18/12/2017 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
65 20/01/2017 31/07/2017 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS
139 24/03/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ
256 03/07/2017 03/07/2017 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP
256 03/07/2017 01/02/2018 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP
266 05/07/2017 28/12/2017 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
293 19/07/2017 28/07/2017 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -